
TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNY I(RAJ 
K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín 

NOVÝ DOMOV n.o. 
Bc. Gabriela Škuráková 
K. Kuzmányho 3 5
971 O 1 Prievidza

Váš hst číslo/zo dňa Naše číslo 

TSK/2017/03181-8 

VybavuJe/hnka Trenčín 

23.06 2017 Mgr B1eiovská 032/6555 568 

Vec 
Oznámenie k ZMLUVE č. 2017/0057-3 

V súlade s čl. IV. ods. 4 ZMLUVY č. 2017/0057 zo dňa 30.01.2017 a Dodatkom č 1 zo dňa 
13 .03.2017 Vám oznamu Jeme, že na základe predložených Výkazov o poskytovaní registrovanej soc1álneJ 
služby, pravidelného hlásenia o počte prijímateľov sociálnej služby a Úpravy rozdelenia finančných 
prostriedkov z TSK pre verejných a neverejných poskytovateľov sociálnych služieb v roku 2017 zo dňa 
16.06.2017 upravujeme finančný príspevok pre celkový prepočítaný stav 22, 18 pnjímateľov sociálnej 
služby, z toho pre prepočítaný stav 8,75 prijímateľov ambulantnej sociálnej služby a prepočítaný stav 13,43 
prijímateľov týždennej pobytovej sociálnej služby 

celkovo na výšku 144 205,09 Eur 
(slovom: Jednostoštyridsaťštyritisícdvestopať eur deväť centov) 

v nasledovnej štruktúre. 

a) finančný príspevok pri odkázanosti fyzickej osoby na pomoc ineJ fyzickej osoby pri úkonoch
sebaobsluhy vo výške 82 767,77 Eur
(slovom: osemdesiatdvat1sícsedemstošesťdesiatsedem eur sedemdesiatsedem centov)

b) finančný príspevok na prevádzku poskytovanej sociálnej služby vo výške 61 437,32 Eur
(slovom: šesťdesiai]edentisícštyristotridsaťsedem eur tridsaťdva centov)

Dôvodom zmeny výšky finančného príspevku pre 10k 2017 zo 148 750,30 Eur na 144 205,09 Eur
(t. J. zníženie o 4 545,21 Eur) je zníženie finančného príspevku pre poskytovame sociálnej služby 
týždennou pobytovou formou u dvoch neobsadených zazmluvnených miest za obdobie od 01 05.2017 do 
31.12.2017 a navýšenie finančného príspevku pre štyroch prijímateľov ambulantnej sociálnej služby na 
obdobie od 01.06.2017 do 31.12.2017, kde dvom bude poskytovaná soc. služba po dobu 8 hodín a dvom po 
dobu 4 hodín, počas pracovných dní. 

Toto oznámenie Je neoddeliteľnou súčasťou ZMLUVY č 2017/0057 zo dňa 30.01.2017, Dodatku 
č. 1 zo dňa 13 03 2017 a Oznámenia k ZMLUVE č 2017/0057-2 zo dňa 05.05.2017 

Telefón 
++421-32-6555 568 

IČO 
36126624 

predseda 

E-mail Internet 
michaela. b1e1 ovska@tsk.sk www.tsk.sk 

mailto:michaela.bieiovska@tsk.sk
http://www.tsk.sk

